
 
UCHWAŁA NR XI/87/2020 

RADY GMINY SOBIENIE-JEZIORY 
z dnia  25 maja  2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  dla Powiatu Otwockiego 

 

        Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity  Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art.  216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust.1 i 2 ustawy o finansach publicznych z dnia  27sierpnia 2009 r. ( Dz.U. z 
2019 r. poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy w Sobienie-Jeziory uchwala, co następuje: 

     § 1. Udziela się Powiatowi Otwockiemu pomocy rzeczowej  polegającej na 
zakupie materiałów budowlanych  z przeznaczeniem na realizację zadania  
„Przebudowa istniejących chodników w drodze 2753W (w tym od działki nr 
290/3 do Urzędu Gminy oraz od działki 290/2 do ul. Długiej)”. 
 
     § 2. Na udzielenie pomocy rzeczowej o której mowa w § 1 przeznacza się ze 
środków budżetu Gminy Sobienie-Jeziory na 2020 rok kwotę 100.000 zł 
(słownie zł: sto tysięcy, gr 00/100) zabezpieczoną w dziale 600 rozdziale 60014 
§ 6060 - załącznik tabela nr 2a.  

    § 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną        
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Sobienie-Jeziory  i  Powiatem Otwockim. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

    § 5.  Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                              Jerzy Janasz 

 
 

 
 
 
 
 
 


